様式第5号その2(第8条関係)

年  月  日

 大田市長        様

申請者  団 体 名

代表者氏名

住   所

連絡先(電話番号)

防 犯 灯 更 新 工 事 完 成 届

     年度防犯灯更新補助金の交付決定により、下記のとおり更新工事を完成しましたので届け

出ます。

記

整理番号

1

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  補助金額 円

2

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  補助金額 円

3

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  補助金額 円

4

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  補助金額 円

5

更新箇所住所 大田市      町        番地      付近

区  分
※該当するものに○

・中電柱 ・NTT柱
・その他

電柱番号等

電力会社契約番号  補助金額 円

添付書類   ●口座振込依頼書

●防犯灯更新前・更新後（完成）の近景・遠景写真各1部ずつ

・近景：設置場所の防犯灯と電柱番号等が分かるもの

・遠景：設置場所のほか周辺の建物等、現場位置が分かるもの

●領収書の写し（日付、宛名、但し書きの明記されたもの）

※市記入欄（記入しないでください）

工事着工月日        年    月    日

工事完成月日        年    月    日

補助金額合計                           円

補助金額 円 検査結果 可 ・ 否 検査職員